26

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТОГУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2021                                                                                                                 № 25
с. Старый Тогул

Об  отмене  постановления  Администрации

Старотогульского сельсовета Тогульского

района Алтайского края от 17.06.2021 г. № 19

об  утверждении  административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Постановка на учет граждан, испытывающих
потребность в древесине для собственных нужд»

В связи с изменением действующего законодательства Администрация  Старотогульского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившим силу Постановление Администрации Старотогульского сельсовета  № 19 от 17.06.2021 г. « Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги « Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тогульского района Алтайского края

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю   за собой.

Зам. главы  Администрации

Старотогульского сельсовета                                                                Т.В. Шкарина